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Urzad Miasta Poznania
Nr sprawy: ZOU-XII.271.1.2018. KW

Wszyscy Wykonawcy

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych przekazuje tre$¢ pytan,
ktére wptynety od Wykonawcoéw wraz z odpowiedziami w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego w przedmiocie dostawy, konfiguraciji, instalacji wyposazenia w ramach
projektu ,\Wyposazenie placéwek oswiatowych w nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzet

technologiczny na terenie MOF Poznania”.

Pytanie 1

Dotyczy Zespotu Szkét Budownictwa Nr 1 w Poznaniu , pozycja nr 2 — komputer stacjonarny

z oprogramowaniem biurowym z dostepem do Internetu oraz pozycja nr 8 — komputer stacjonarny
Z oprogramowaniem specjalistycznym i biurowym z dostepem do Internetu .

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapiséw: ” Filtr musi umozliwia¢ czyszczenie bez otwierania
obudowy”?

Odpowiedz:

Zmienia si¢ zapis na " Filtr musi umozliwia¢ tatwe czyszczenie, sposéb wymiany filtra musi sie

odby¢ beznarzedziowo”.

Pytanie 2

Dotyczy Zespotu Szkét Geodezyjno-Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego w Poznaniu

pozycja nr 1- komputer stacjonarny oraz pozycja nr 9- komputer stacjonarny.

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapiséw :” Filtr musi umozliwiaé czyszczenie bez otwierania
obudowy”?

Odpowiedz:

Zmienia si¢ zapis na :” Filtr musi umozliwia¢ tatwe czyszczenie, sposéb wymiany filtra musi sie

odby¢ beznarzedziowo”.
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Pytanie 3

Dotyczy Zespotu Szkét Geodezyino-Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego w Poznaniu, pozycja

nr 1- komputer stacjonarny oraz pozycja nr 9- komputer stacjonarny.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie markowych komputeréw PC posiadajgcych :

- energooszczedny zasilacz 0 mocy nie wiekszej niz 250 W oraz sprawnosci na poziomie min.85%
- obudowy typu Tower z obstugg kart PCI Express wytgcznie o petnym profilu , wyposazong w min.
3 kieszenie: 1 szt.5.25” zewnetrzng , 2 szt. 3.5" lub 1 szt 3.5"+ 1 szt 2.5"?

Odpowiedz:

Zmienia sie zapis na: "Obudowa typu Tower z obstugg kart PCl Express wylgcznie o petnym
profilu. Wyposazona w min. 3 kieszenie w tym 1 szt. 5.25” zewnetrzna (dopuszcza sie w wersji

tzw. slim zajetej przez naped optyczny)”

Pytanie 4
Dotyczy Technikum Poligraficzno-Administracyjnego w Zespole Szkét Zawodowych nr 6

im. _Joachima Lelewela w Poznaniu— pozycja nr 42 — komputery + monitor z gtoSnikami

oraz pozycja nr 50 — komputery + monitor z gtoSnikami.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie komputeréw typu All-in-One wyposazonych
w zintegrowang karte graficzng posiadajgcg pamie¢ RAM min.2GB?

Odpowiedz:

Podane opisy urzadzen sg parametrami minimalnymi. Dopuszcza si¢ urzadzenia o lepszych

parametrach — w tym przypadku karte graficzng o pojemnosci pamieci RAM min. 2 GB.

Pytanie 5

Dotyczy Technikum Poligraficzno-Administracyinego w_Zespole Szkét Zawodowych nr 6 im.

Joachima Lelewela w Poznaniu ,— pozycja nr 1 — komputery oraz pozycja nr 35 — stanowiska

robocze ( komputery PC).

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputeréw typu All-in-One wyposazonych w

- min 4 Porty USB w tym 3 x USB 3.0

- ztgcza min 1 x HDMI ( wyjscie), 1 x HDMI ( wejscie) lub 1 x DisplayPort ( wyjscie), 1 x DisplayPort

(wejscie)?
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Odpowiedz:

Zmienia sig zapis dla pozycji 1 oraz 35 z ,8.Interfejsy: 3 x USB 3.0, 2 x USB 2.0, 1 x HDMI
(wyjscie) , 1 x HDMI (wejscie), 1 x RJ-45 (LAN), 1 x DC-in,”

na:, 8. Interfejsy: min.4 x USB w tym min. 3 x USB 3.0 1 x wyjscie cyfrowe HDMI lub DVI, 1 x
wejscie cyfrowe HDMI lub DVI, 1 x RJ-45 (LAN), 1 x DC-in”.

Jednoczesnie informuje, iz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych

Specyfikacija Istotnych Warunkéw Zaméwienia ulegta modyfikacji w zakresie wynikajacym

z odpowiedzi na pytania zamieszczonych powyzej.







